informatievoorziening door opdrachtgever, gebrekkige marktinformatie en algemene taxatie 

onnauwkeurigheden. Taxateur beoordeelt de schattingsonzekerheid voor onderhavig 

taxatieobject per waardepeildatum als normaal.  

11.3 Eindoordeel deskundige 

Aldus concluderend per waarde peildatum 1 juli 2025 voor de: 

Totale waarde: € 5.456.307, --  

Zegge  Vijf miljoen vierhonderdzesenvijftig duizend 

driehonderdenzeven euro 

11.4 Plausibiliteitsverklaring 

Alvorens deze taxatie is uitgebracht zijn de taxatiewerkzaamheden onderworpen aan een 

plausibiliteitstoets door een controlerend taxateur. Deze controlerend taxateur is hierbij 

onverkort gehouden aan de fundamentele beginselen als neergelegd in het Reglement